Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA ITg 1,787/86

Sm 10 de abril de 1.986

0 Dr. Sleuterio Bruno Malerba Pilho,

Prefeito Municipal de Louveira, Ssta

do de são Paulo, no uso de suas atri

buições legais:

R B S 0 L V E

Pica revogada a Portaria nS 1.730/86

do 02 de janeiro de 1.986, que colocou à disposição do Centro de

Saúde de Louveira, Unidade DRS-5» da Coordenadoria de Saúde de /

Campinas, a Servidora Municipal, Srã SONIA MARIA CAMARG-O PINTO BI-

GU.STTI, portadora do RC. n2 6.905.321.

Esta Portaria entra em vigor a con -

tar de 22 da abril de 1.986, revogadas as disposições em contrário.

Louveira, 10 do abril da 1.986

BR. ELEÜTÊRIO BRUNO MAL:BRBA PILHO

~ Prefeito Municipal -

Publicada e registrada no Departa

mento de Administração em 10 de abril da-^lV

NICA
bra Subst. Dep. de Administração